
Solonópote
:'=R'p'

!"iP; ⑩ 541

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ng 2025.02.05.002

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público que realizará as 08:00, do dia 25 de fevereiro de 2025, no endereço
eletrõnico https://compras.m2atecnologia,com.br/, PREGÃO ne 2025.02.05.002
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQuISiçÃO DE
MEDICAMENTOS, MEDICAMENTOS EXTRA PPI E INSUMOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE. TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PKOJeTO BÁSICO/TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrânicos https://compras m2atecnologia.com.br/ - https;//municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/; https://solonopole.ce.gov.br/; https://pncp.gov.br/app/.
Informações pelo e-mail: licitacao(g)solonopole.ce.gov.br ou no endereço: Rua Dr
Queiroz Limo. 330, Centro. Solonópole/CE. 10 de fevereiro de 2025. MARCA MÕNICA
BARBOSA - PREGOEIRO(A).

\
Mana Mânica Barbosa

PREGOEIRO(A)

C:EP: $362③+QQG i CNPU: C7,733 2$6/QOQI www.çaiünapaie-m gov,bí



Solonópole
}jH..;l ''dP. ⑩ 542

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrânico, n9 2025.02.05.002, constante do Processo Administrativo ne
00004.20250121/0001 0, foi afixado no dia ll de fevereiro de 2025. no
flanelógrafo da Prefeitura Municipalde Solonópole e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrõnico https://compras-m2atecnologia.com.br/;
https://municípios-licitacoes.tce.ce.gov.b r/index. ph p/licitacao/abe nas;
https://solonopole.ce.gov.br/licitacaolista.php; https://pncp.gov-br/app/.

Solonópole/CE, ll de fevereiro de 2025

p.k»«-' k+o«n. &
Mana Mânica Barbosa

PREGOEIRO(A)

C:eP: 8382QwaQ① i CNPJ- Q7,733,256/GG0}-$7 1www.saÍ⑩Rap©le.c⑥:güv bf



543

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
MEDICAMENTOS EXTRA PPiEiNSUMos PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE. TUDO
~CONFORME ESPECIFICAÇOES CONTIDAS NO
PROJETO BÁSICOIERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO.

Prefeitura Munícipalde Solonópoie - Solonópole/ CE

,-) CERTAME LICITATOR10 NO 2025.02.05.002

4 p-'gã.

Modo de dlspu

IPP Aberto

Tipo de apuraçãa:

E Lote

Critério de julga m ente:

l Menor Preço

É/ Compra

Atendimento <)n$ine



CADÂSTRE-SE

544

[11120/02/2025 às 08:00

Recebimento de Propostas

E2] 25/02/2025 às 07:59

Abertura do certame:

12125/02/2025 às 08:00

Lotes

Lote Ol- Medicamentos Injetáveis

LOTE 02 - MEDICAMENTOS ANTIBlóUCOS INJE

LOTE 3; MEDICAMENTOS INJETÁVEIS ll

LOTE 4: MEDICAMENTOSINJETÁVEISlll

LOTE 5: MEDICAMENTOSINJETÁVEIS ÍV

LOTE 6: MEDICAMENTOS - SUSPENSÕES E SOLUÇÕES ORAIS

LOTE 7: MEDICAMENTOS AN'nBIOTICaS, CURATIVOS E OUTROS

LO'IE - 08 MEDICAMENTOS - Comprimidos, Cápsulas e outros

LO'n - 09 MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECnl CONFORME POI

DÁVEIS

Atendimento Oõiine



! CÂDASTRE-$E

54S

Docuírna⑦s

Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRÕNICO; + SRP

ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA - SRP

1.1ESTU DO TÉCNICO PRELIMINAR

1.2 MAPA DE RISCO

ANEXO 11- MINUTA DE CONTRATO

ANEXO 111- MINUTA DA ATA DE REG[STRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO

Documentos

'']

'\ PaNiciPar da ccn③ataÇãc

CENTRAL DE AfENDiMEtgTO

\+ (88) 99995-6013

Q Formulário de cantata

Dúvidas ou sugestões?

Entre em cantata conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do email

83 contato@m2atecnologia.com.br

AeendÉment⑩ OntÉ e



Ê CADA$TRE'$E

546

HCRARiO DEATENDiMENTO

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs, horário de Brasília

S⑥Â-NOS

ⓒ

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados

Atendimento online



'# > Editais

Edital no 2025.02.05.002/2025 547
Acesur Contra ração

Ultima atuatização U/02/2025

Local Solonópole/CE Órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

Unidade compradora: 202504+ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrõnico Amparolegat: Lei 14.133/2021. Art. 28. 1 Tipo; Edital

Modo de disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 11/02/2025 Situação: Divulgada no DNCP

Data de início de recebimento de propostas: 11/02/2025 00:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 25/02/2025 07:59 (horário de Brasítia)

,-.\ Id contratação PNCP: 07733256000157-1-000017/2025 Fonte; M2Atecnologia

Objeto:

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUALAQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS. MEDICAMENTOS EXTRA PPIE
INSUMOS PARAATENDER AS NECESSIDADES DASECREtARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE. TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

\ALAR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 1.190.532.80

Itens Arquivos Histórico

Descrição Quantidade

3000

Valor unitário estimado : Vatortotalestimad

R$ 4.46 R$ 13.380.00

R$ 1.01 R$ 1.010.00

ÁCIDO TRANE><AMICO

250MG/5ML aRANSAMIN)

ADRENALINA IG/1000ML
EPINEFRINA C/ 10 UU

1000

SOLUÇÃO INJET4/EL

5 ESCOPOLAMINA 3000
B{.nILBROMET0 20MG/ML

R$ 2.77 R$ 8.310.00

3 AGUA DESTILADA I014L 25000 R$ 0.61 R$ 15.250.00

4 3ROMOPRIDA 5MG/ML 3D00 R$ 288 R$ 8.640.00



Criado .pe ã Lei n' 34.133/2í. o ooãai. Nacionài de cntratações Püb1lças (:PNC?
é o sltlé eietrõ! !cc :cflciai destinado à dib ! gaçãc cedi.ra1lzada e cbr ga ária dcs

aios exigidos en sebe de ic taçóes e contratos adrrlinistratívas àba5c4cflpeto
novel dlpi.clltai'

E gerido pe o Comité Gestor da Pede Nacional, de Contratações ç} 3btlcõs; un]
:oi.egladc de111)erõlivo cóm salas atribuições estabeiecidõs no i)ecíél.olnó !0.764

de 9 de agosto de 202i.

O desenvoíüiinenl:o dessa versão do Portal é {!m esforço cÓIÜLinto de consifuçã:
de uma co: cepção direi:a legal: :h.omoicgado Feios:iâdicadcs a coi'hpo!" o
aludido comité.

A adequação: $dedignidade e ccrletude das ihfortnações e dos aíqui\ c
re atlvos às contratações disponibilizadas no PNCP poí força da Lel:n'
!4.133/2C2í sãa de estrita resto sâbilidade dos órgãos e entidades
contratantes.



Portal NaçjQoãl de contratações Públicas Buscar no PNCP Q & Entrar

549



Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro:+CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: Q7.733.256/0001-57 - Te!:(88) 3518-1387 - Site: wwwsolonopole.ce.gov.br

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro A CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.brCNPJ

Link direto
https://s olo nopole. ce . g ov. b r/licitaca obsta.php?id=502

aLicltacão

Página(s) l de 2

 

 
 

ORGAOS VINCULADOS
SECRETARIA MUN CIPAL O

 
 

PNCP :

U2A ;

DOU :

DOE

o Povo

 
 
AVISOS E PUBLiêÀêÕ

PREGÃOb 2025.02.05.002/2025;: ABERTA
PUBLICAÇÃO 00 EDITAL: lll/02/202S

DATA DA ABERTURA 25rOZ2025

PUBLICAÇÃO DO AVISO tlf02/2025

TIPO; MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA BQmpras m2atecnologia

COMISSÃO: AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO 2

RESPONSÁVEL PELA AINFORMAÇÃO: MÕNIGA MARIA BARBOSA

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO MÓNICA MAniA GARBOSA
nEspoNsÁvELpeLO o PARECER iuniiiiêÕI MARX CARRIERIGUEDES MONTEIRO

nESPONSAVKL PELA A ADJUDtcAcÃQi  
RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇAO= 



55 1:

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www solanopole.ce gav.br
EDITAL E ANEXO

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO
FASE RESPONSÁVEL DA FASE
PROCESSO CADAS'IRADO MÕNFCA MARCA GARBOSA

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lima, 330 ü Centro - CEP:: 63620-000 - Solonópole\CE

07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br
CNPJ

Link direto
https ://s olo nop ole. ce. g ov. b r/licitaca alista.php?id=502

Licitação
Página(s) 2 de 2



.a

⑩
®



DIÁRIO OFIC],AL DA UNIÃO - Seçã. 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARES FERREIRA

ISSN 1677-7069

E)(TRATO DE coi\rTRATO
acesdbilidade pam ganndr a retomada imediata das ativtdades educacionais. Tida Menor
Preço Global O Edilalcantendo todas as infomtações detalhadas estará disponívelnos sírias
letr6nicos: ; https:/7üvww.gov.br/pncp/pt-bç . . municípios-íídtacoes.tce.ce.gov.bc

sanUnadocariri.ce.gw.br. e www.gw.br/compras/pt-br. Maiores InlbmlaçõB.'na e-mai
lícitacao@santana doca rirá.ce.gov.br.

Ne 29, terça-feira, ll de fevereiro de 2025

PREGÃO ELETRÕNICO Ne PERA/20241119.01/SAF
Objeta: Registro de Preços visando a contmtaçao de empresa especializada em serviço de
famecimento de equípamentw e hardwares. instalação e manutenção' de"pbtaforma
integrada de suporte operacional para telemetria e controle externo devdmlos via satélite
por GPS/GSM/GPRS/EDGE, e gerenciamento e controle informatizado da frota. aom uso de
cartões magnéticos e/au tecnologia similar, cama meio de intermediação do pagamento
para aquisição de combustíveis(gasolina e diesel SIO}, bem como de peças e serviços de
manutenção preventiva e carretiva, lavagem e borncharia. em rede de estabelecimentnç
credenciados da Contratada, visando:'atender :as necessidades dai' idas Secretarias
Admínistmtivu do Munidpio de Pirex fbneim/CE; Modalidade: Pregão Eletr6n co Ng
PERA/20241119:01/SAF. Contratante: Pretbitura Municipal de PARES FERREIRO atnvés das
Secretarias: Gabinete da Prefeita; Va]or Global: ] RS '40.000.00 fauarenn mil' rpãç)
Signatárias: lunar Amujo Pinta : Ordenadora de Despesa do Gabinete da Prezem.
Secrebria Municipal.de Administração e Finanças; Vala Global: R$ 15.0a).00(quinze mil

Signatários: .Ana .Paula Enngeiista?::: Secntária e Qrdenadara de' Despesas da
Secretaria Munlcipalde Administração e Finanças. Seaetaria Municipalda Educação; Valor
Global: R$ 215.000,00 tdwentos e quinze mil reais); Signatários: Rasa Ferreiro Maças

Santana do Caríri/CE, 10 de fevereiro de 2025
MICHELE FERREIRA GONÇAW8

Age de Contratação

553
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

PREGÃO ELn'RÕNICO Ne S.02.01-2025

AVISO DE RETIFICAÇÃ0

São Jogo do iaguaribe/CE, 10 de fevereiro de 2025
OSE CARLOS CHAVES MONTEIRO

agente de Contntação
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXTRAÍA DE 'ÊRMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE/13012S.01/SAF

AVISO DE RmFicAÇÃo
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 20ZS.02.05.00Z

Pregoeiro

vires Ferrein-CE, 7 de Fevereiro de 2025.
FRANcisco ERic BArisTA X]MENES
Agente de Contratação/Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
AVISO DE UCITAÇÃO

PREGÃO ELTTRÕNiCO N' PEOV20ZS-SEWt0

CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 33/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÕ

EXTRATO DE CONTRATO

TTanguá/Ce. 10 de fevereiro de 202S.
MACIEL MANOEL FARIAS DA SINA

Agente de C0"trataFã0 de AqUiS ÇãeS de B."S e SerÜÇaS
AWSO DE UCITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÕNlcA Ne 2025.02.10.1 AVISO DE RATIFICAÇÃO

'nanguá/Ce. 10 de fevereiro de 202S
WALMER TAVARES CHAGAS

Agente de Contratação.
PREFEITURA MUNICIPAL: DE UMARI

Quíxelõ/CE, 10 de Fevereiro de 2025
FRANCISCA RAQUEL DE OLIVEIRA

Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO lr 202S.01.27.1

AVISO DE DISPENSA ELETRÕNICA DE UCITAÇÃ0 Ne l0.02.2025.01-CDE

http:/7www.In.gw.br/nitenticidade.html, pelo código OS3a202SO;① rihQd=

Umari/CE, 10 de fevereiro de 2025
CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

18ç



L4KI0 OFICIAL DO ESTADO l SÉRn 3 l ANO XV[IN'029 FORTALEZA,] ] DE FEVEREIRO DE 2025
54

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde.Milha - Aviso de Credenciamento N' 001-2025PMCR. A Sec. de Planejamento, Adm e Finanças, deste
Município, tolda público. Pam conhecimento dos interessados, que no próximo dia ]] de &veKim de 2025 ã ] l de 6wereim de 2026. No horário de 0&00
ü 12:00 e de 14:00 às 17:00, horário de;Blasília/DF, estará realizando a abertura do Processo Crêdenciamei]tó n:' 00]-2025PMCR, üsaado o Chamamento
Público para Çredenciamento de l.eiloeiros C)6iciais para .a nalização de Leilões destinados à alienação de bens move:ii da Prefeitura Mtndc;palde Milha/
CE, Disponibilização do.Editalna integra, no horário de atendimento ao.público e taml)ém nos site xmv.tK.ce.gov.bi/lic tacões, haps=#www.milha ce.gov
br e htQs:#www.gov.bt/pncp/pt-br. húomlações fine: 0++88 -99712-0806. Milha - CE, 10 de fevereiro de 2025. Mana Danieli Tüvares Lama - Agente

Estado do Cerra refeíhra Municipalde Cruz - Secretaria de Educação - Concorrência Pública Eletrõnica N' 03/202á - Prefeíhra Municipalde Cruz - Secretaria de Educação - Concorrência Pública Eletrõnica N' 03/2024-SEDUC - Estrato de
Contrato N' 2025.01.22.005. Contratante: Município de Cruz - Secntalia de Educação. Conüatada: Elos Orientação e Plandame5.01.22.005. Contratante: Município de Cruz - Secntalia de Educação. Conüatada: Elos Orientação e Planeamento Educacional LTDA
ME, CNPJ: 35.411.ⓔ9/0001«7. Objeto: Consultoria para construção.de documento orientador e material didático referentes aos componentes cuniculares
eletivos(experiências de apnndizagem) nas escolas de tempo.integral,junto a Secretaria de Educação do Municí$ió. Valor Global' Valor Toül RS 462.0M 00
(quatrowntos e sessenta e dois milreais);;Recursos Financeiros: 16.01.12.361.0600.2.086 - Gestão das Atividades do Ensino Fuxndamental 3.3.90.39.00
Ouros Serüços de Terceims ü:Pessoa JMdica, Vigência do Contrato: 2(dois) anos. Foro: Comwca de Cnlz ará. Data da Asshatwa: 24 dejaneiro de
2025. Signatários: Malta Veridiana de Fariasla Swretária de Educação e Elos Orientação e Plançjamento Educacional L'lT)A ME.

Estado do Ceará refeitura Municipalde Cruz retarda de Educação - Concorrência Pública Eletrõnica NO 03/2024-SEDUC - Aviso de

de Farias - Secretária de Educação

(passagem molhada) no Sítio Remissãcre Pavimentação em pedra tosca na Sede do Município de Timgu& coDíome especificações do Pn31 eto Básico e

cláusulas do instrumento convocatória. Walmer Tapares Chagas - Agente de Contratação. Prefeitura Manicipalde Tianguá,'10 de fevereiro de 2025.

Estado,do Ceará - Prefeitura Municipal.de Assaré - Aviso de Licitação n Pregão Eletrõnico N' 2025.02.10.1. A Prefeitura Municipal de Assaré
arda público.que saá realizado Certame Licitalório.na modalidade Pregão Eletrânicol': Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de roçadeira
lateralhidráulica articulada para slpmr © necessidades da Secretaria Municipal de Inftaesüutura de .Assaré/CE. Início de acolhimento d® propostas: 12
de feveniro de 2025 a partir das 17:00 bons. Abertura das propostas: 26 de fevereiro de 2025 às 08:30 horas. Início da sessão e disputa de preços 26 de
6eveniro de 2025 às 09:00 horasl;através do site wmv.comprasassare.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Ediül aüavés dos endereços

ü6úcos: https://pncp gov.br; www.comprasassare.com.br e https:/7municipios-licitacoes.tw.ce.gov.br, ou no Setor de Licitações da Prefeitura situada à
Ceará no horário de 08:00 às 12:00hrs. Infonnações pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 10 de fes ereiro

Rua a.FSC
MISTO

:sc'aml

.a
de 2025

https://pncp.gov.br;
415. Vila Mota Assaré

Francisco Dércio de Alentar Agente de Contratação.

Estado do Cerra ara Municipal de lpu - Aviso de Errata e Adiamento de Licitação ':Motivo: Errata de Estrato de Publicação do Aviso de
Licitação. Unidade Administrativa: Câmara Muilicipalde lpu-CE - Regente: Pregoeiro(a) - Processo Originário: Pregão Eleüânico a' CMl-25.02.05-01-PE
Ocde relê: "Prestação de serviços de consultoria e assessoria em gestão pública. incluindo controle intimo, licitações e contratos, adminisü'ação 6úanceira,

controle externo, termo setor, gestão documental, apoio a microemprmdedores e üamparência pública dos fitos administrativos jlmto à Câmara Municipal
de lpu-CE", Leia-se: "Prestação de serviços de consultoria e assessoria em gestão pública, incluindo controle {ntemo, licitações e coaüato$, fluxos de
despesas e.estabelecimentos de rotinas financeiras, controle externo, organizações do terreno setor, fiscalização de contmtos, técnica parlamentar, serviços
de gestão documental, digita ização, arquivamento, expurgo, limpeza e indexação de documenbs, apoio a micioempreendedores e üansparência pública dos
ates adminisüativos=jluto à Câmara Minicipa]de ]pu-CE;'. Data de Reabertura: 26/02/202S;l:.Horário: 09h00m de Acesso ao Edital: htlps=#compras.
m2atecnologiacom.brjhttps://ww.cmipuce:gov.br/ lhttps://licitacoes.tce.ce.gov.brjhttps://pncp.gov.br - Link de Realização dos Lances: https:/7coinpras
m2atecnologiacom.br. Agente de Cont;citação/Pregoeiro(a): Gilson Parva Marfins'')
Estado do Ceará atura Municipal de Solonópole de Licitação - Pregão N' 2025.02.05.002. O(A) Fundo Municipalde Saúde, através
do(a) seu(ua) Pregoeiro(a)! torna público que realizará as 08:00, do dia 25 de fevereiro de 2025, no endereço eletr6niço https://compras.nl2atecnojogia.com
br/, Pregão n' 2025.02.05.002. Objeto: Registro de Preço visando a atura e eventualaquisição de medicamentos, medicamentos extra PPI e insumos para

ender as newssidades da Secretaria de Saúde do Município de Soionópole, tudo conâomle especificações contidas no Prometo Básico/Termo de Referência
em anexo. O .Edita! e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos https:#compras.m2atecnologia.com.br/ - https://municípios-licitacoes
tce.ce.gov:bt/; https://solonopole.ce.gov.br/; https://pncp.gov.br/app/. Itúormações pelo e-mail: licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: Rua Dr.
Quciroz Lama. 330, Centro. Solonópole/CE, 10 de fevereiro de 2025. olaria Mõnica Barbosa - Pregoeiro(a)

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Brejo Santo - Secretarias Diversas - Aviso de Licitação - Modalidade
02.10.1/2025-Dl\PERSAS. Objeto

Pre n Eletrânicn He. PF
Contratação de prestação de serviços de manutenção preventiva e/ou correüva em veículos automotores, incluindo

o fornecimento de peça, para atender as necessidades dos veículos pertencentes à frota oficial e/ou vinculados às diversas Unidades Administrativas
(Secretarias) da Pn&itua M.unicipalde Brejo SantoeE, conforme Tempo de Referência, convertido em Anexo l do Edital. Tipo: Menor Preço(Por Grupo
de Itens). Modo de Disputa: Aberto.:A Equipe de Plançjamento de Contratações Públicas deste Município comunica aos interessados, que o Pregoeiro

indução da disputa a partir das 08h:00m.(Horário de Brasília) do dia 26 de fevereiro de 2025, em sessão pública, que ocorürá através do
seguinte endereço eletrõniw:(www.bll.org.br). Maiores informações e/ou aquisição do Edital no endereço eletrõnico acima, no setor de planejamento de
contratações públicas, situada na Rua José Mlatias Sampaio, n'. 234, Centro, Brio Santo, Ceará, através do fine(88) 3531-1042, das 08h:00m às 12h:00m
através do endereço eletrâdco:(www.tce.ce.gov.br) e, ainda, via sítio do PortaINacionalde Contratações Públicas -(PNCP), na página: https://www.gov.bry
pncp/pt-br. Mana de Fátima N'leio - Coordenadora da Equipe de Planejamento de Contratações Públicas do Município de Brejo Santo-CE.

SECRETARIADE EDUCAÇÃO - A\lSO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

de Empresa

SILvo - Pregoeira Oõcial do B'município.


